治平府发〔2022〕5号

城口县治平乡人民政府
关于调整森林防火工作指挥部的通知

各村（社区）、机关相关科室（站所）、乡属各单位：
根据《中华人民共和国森林法》《森林防火条例》及有关规定，为了切实做好我乡森林防火工作，确保我乡森林防火安全。经乡党委政府研究，决定调整乡森林防火工作指挥部组成人员。调整后的组成人员如下：
组  长：樊官勇  乡党委副书记、乡长
副组长：李智远  乡党委副书记
成  员：王明学  乡党委委员、人大主席
夏元兵  乡党委委员、政法委员、副乡长
邓才宣  乡党委委员、组织委员
赵  超  乡党委委员、武装部长、副乡长
郭  龙  乡文化站负责人
万  刚  乡应急办主任
吴  浪  乡农业服务中心负责人
杨载东  乡城建办工作人员
周方杨  乡应急办工作人员
李清学  岩湾村支部书记
张有发  新胜村支部书记
沈来兵  惠民社区支部书记
李文成  新红村支部书记
阳纯波  阳河村支部书记
指挥部下设办公室在乡农业服务中心，由吴浪同志任办公室主任，负责处理乡森林防火工作指挥部日常工作。
     特此通知

  城口县治平乡人民政府
2022年4月11日

[bookmark: _GoBack]
1